viii. kl. Jan. uigilia dñi. Præfacio

**P**er xpm nrm. Cuius hodie facie in confessione præuenimus. & uoce sup' huius exoramus. ut sup' uenturæ noctis officiis nos ita per uigiles reddat. ut sinceris mentibus eius percipere mereamur natale uenturum. In quo inuisibilis ex substantia tua uisibilis per carnem apparuit in nra. **T**ecumq; unus non tempore gñitus. non natura inferior. ad nos uenit extempore natus; per quæ maiestatem. **Vni kl. Jan.**

**P**er xpm dñm nrm. Cuius diuine natiuitatis **NATALE Dñi. Præfacio** potentia. ingenta uirtutis tuæ genuit magnitudo; Quæ semp' filiū. & ante tēpora æterna genuit. quia tibi pleno atq; perfecto. æterni patris nomen non defuit prædicatum; & honore maiestatis atque uirtute æquale tibi cū scō spū confitemur. & intrinco uocabulo unicā credimus maiestatem. **Et deo. De nocte. Præfacio**

**Q**uia nri saluatoris hodie lū uera processit. quæ clara nobis omnia & intellectu mani festauit & uisu. **Et ideo. Descā Anastasia.**

**Æ**terne dñs. Qui ut de hoste gēris humani **Præfacio** maior uictoria duceretur. non lū per uiros uirtute martiriū. sed deo & iam per feminas triumphasti. **Et ideo. In natā dñi. Præfacio**

**Æ**terne dñs. Quia per incarnati ueri mysteriū. noua mentis nre oculis lux tuæ claritatis infulsit. ut dū uisibiliter dñm cognoscimus. per hunc inuisibiliū amore rapiamur. & id. **In natā scī stephani**

**Æ**terne dñs. **Beati stephani** leuitæ imul & martiris. **Præfacio** natalicia recolentes. Qui fidei. qui sarg' militiæ. qui dispensationis & castitatis egregiæ. qui p'dicationis mirabilisq; constanciæ. qui confessionis ac pacienciæ nobis exempla ueneranda proposuit. **Et ideo** natiuitatē filii tui merito præcedens passionis suæ festiuitate prosequitur. cuius gloriæ sempiternæ nrimus martyr occurrit. **p. xpm**

**P**er xpm dñm nrm. **Beati ioh. euang.** **Præfacio** apostoli tui & euangeliste iohanni. ueneranda natalicia recensentes. Qui dñm nri ihū xpi filii tui uocatione suscepta. terrenū respuit patre. ut posset inuenire celestē. **Adeptus in regno cælorum**

LAPPE-  
LINO SI  
BIBLIOT.  
DUSSÉL.

sedem apostolici culminis. quitantū recia carnalia contempserat genitoris.  
**Q**uique ab unigenito tuo sic familiariter est dilectus. & mensurę gracie  
muneribus adprobatus. ut eū idē dñs in cruce iam positus. uicariū suae  
matri uirginis filiū subrogarēt. Quatinus beatę genericię integritati.  
probati dilectiq; discipuli uirginitas deseruirēt. Nam & in eņę nis  
tice sacro scō conuiuio sup ipsū uitę fontē. aeternū scilicet pectus  
recubuerat saluatoris. De quo pemititer manantia caelestis hauriens  
fluenta doctrinę. tam profundis aenysticis reuelationibus est imbutus.  
ut omnē trans grediens creaturā excelsa mente conspicerēt. & euan  
gelica uoce proferrēt. quod in principio erat uerbū. & uerbū erat apud  
dñm. & dñs erat uerbū. **Et ideo. IHNATL IHNOCENTIUS PRÆFATIO**

**P**er xpm dñm nr̄m. Et in pretiosis mortibus paruulorū. quos propt̄  
nr̄i saluatoris infanciā. bestiali uicia herodes funestus occidit. in m̄  
sa clementię tuę dona p̄dicare. In quibus fulgēt sola magis gracia  
quā uoluntas. & clara est prius confessio quā loquela. Ante passio.  
quā mēbra idonea passioni. Extunt testes xpi. qui eius nondū fuerant  
agnitores. Om̄nita benignitas. ineffabilis misericordia. quę pro suo  
nomine trucidatis. meritū glorię perire non patiuntur. sed proprio  
cruore perfusis. & salus regenerationis adhibetur. & imputatur corona  
martyrii. **Et ideo. IHNATL SCS ILUESTRI PAPE PRÆFATIO**

**A**d eņę dñs. Et confessionē sc̄i siuestri memorabile nontacere. quia nec  
hereticis prauitatibus. nec sacra blandimentis asui status rectitudine  
potuit inmutari. Sed inter inuicem. discrimina ueritatis adsertor. fir  
mitatē tuę fidei non reliquit. **Et xpm. IN OCTAUIS DÑI. PRÆFATIO**

**P**er xpm. Cuius hodie circūcisionis diē & natiuitatis octauū cele  
brantes. tua dñe mirabilia ueramus. Quia quae peperit & mater  
& uirgo est. quinquatus est & p̄fatis & dñs est. Merito celi locuti sunt.  
angeli gratulati. pastores laetati. magi mutati. reges turbati. par  
uuli gloriosa passione coronati. **Et ideo. DOCTIC. I. P̄ NATL DÑI. PRÆFATIO**

**P**er xpm dñm nr̄m. Qui peccato primiparentis hominē salutis finibus  
exulantē. pietatis indulgentia adueniā uitāq; reuocasti. mittendo

nobis unigenitū filiū tuū dñm & saluatorē nr̄m. p̄ quē. ALIA. DOŃC

**H**æcerne dñs. Et sursum cordibus erectis. diuinū adorare mys̄. P̄FATIO  
terū. ut magno dī munere geritur. magnis ecclesie gaudiis celebretur.

Quo humana conditio uetere terrenaq; lege cessante. noua celestiq;  
substantia mirabiliter restaurata profertur. P̄ XPM. IHNIGILIA. THEOPHA

**H**æcerne dñs. Et te laudare mirabilē dñm in omnibus. NIX. P̄FATIO.

operibus tuis. quibus sacratissima regni tui mysteria reuelasti. hanc  
& enim festiuitatē dominice apparitionis index stella præcessit. que  
natū in terra celi dñm magis stupentibus nunciare. Ut manifestandus  
mundo dñs. & celesti denunciar̄ur indicio. & tēporaliter procreatus.  
signorū tēporaliū panderetur ministerio. Et ideo IHNIGILIA NIX Dñi

**H**æcerne dñs. Qui notā fecisti in populis misericordiam. P̄FATIO  
tuā. & salutare tuū cunctis gentibus declarasti. Hodierne eligens  
diē. in quo ad adorandā ueri regis infanciam. excitatos de remotis partibus  
magos. clarior ceteris sideribus stella perduceret. Et celi ac terrae  
dñm corporaliter natum. radio iugis lucis ostenderet. Et ideo. DOŃC. I